INDICAÇÃO N° 317/2022
AUTOR: EDNALDO FRAGAS (Quatizinho)

	 Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretaria Municipal de Saúde no sentido de realizar reforma na Unidade Básica de Saúde –UBS na comunidade do Assentamento Banco da Terra, no município de Nova Xavantina.

		 J U S T I F I C A T I V A

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 03 de outubro de 2022.

EDNALDO FRAGAS DA SILVA (Quatizinho)
	                   Vereador

[bookmark: _GoBack]Adriano Laurindo da Silva                                                 Paulo Cesar Trindade                                                                                      Vereador                                                                                    Vereador

Carlos Antônio Cunha Resende
Vereador